
 

 

 

 

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 

www.upol.cz 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
  

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 
 

 

„SKM/UPOL – Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelného 
odpadu pro menzy 2023 - 2025“ 

 

 
zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, zadávanou mimo režim tohoto zákona 

 
 
Zadavatel:  Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem:  Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc  
IČO:   61989592 
Rektor:  prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

 
Zadavatel rozhoduje a oznamuje výběr dodavatele, kdy byl vybrán níže uvedený dodavatel: 

 
 
EFG Waste logistic s.r.o.  
Jihlavská 1558/21 
140 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 28269349 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH za 24 měsíců 
(pro účely hodnocení nabídek): 546.000,00 
 

Přijaté nabídky: 

 

Poř. 
číslo 

 
DODAVATEL 

 

Časový údaj o předání nabídky 

Datum Hodina 

1. 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a 
102 00 Praha 10 - Hostivař  
IČO: 49356089 
Právní forma: 112 – společnost s ručením 
omezeným 

13.06.2023 08:00 

2. 

EFG Waste logistic s.r.o.  
Jihlavská 1558/21 
140 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 28269349 
Právní forma: 112 – společnost s ručením 
omezeným 

13.06.2023 09:03 

 



 

 

 

 

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 

www.upol.cz 

 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena:  
 
Nabídka č. 1: 
 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a 
102 00 Praha 10 - Hostivař  
IČO: 49356089 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH za 24 měsíců: 676.000,00 
 
 
Nabídka č. 2: 
 
EFG Waste logistic s.r.o.  
Jihlavská 1558/21 
140 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 28269349 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH za 24 měsíců:  546.000,00 
 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena dle níže uvedených kritérií hodnocení, 

kterým jsou přiřazeny následující procentuální váhy: 

 

Pořadové číslo 

kritéria hodnocení 
Název kritéria hodnocení 

Váha kritéria 

hodnocení 

1 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH za 24 

měsíců 
70 % 

2 Technologická úroveň vozidel 30 % 

 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní celkové výše získaných bodů na základě 

jednotlivých kritérií hodnocení podaných nabídek. 

 

Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižšího počtu bodů po nejvyšší. Nejlépe byla 

hodnocena nabídka s nejvyšším celkovým počtem získaných bodů. 

 

Hodnotící kritérium č. 1 - Celková nabídková cena v Kč bez DPH za 24 měsíců 

 

V rámci tohoto kritéria hodnocení Zadavatel hodnotil celkovou nabídkovou cenu dodavatele 

v Kč bez DPH za 24 měsíců, zpracovanou dle čl. 5 Výzvy. 

 

Nejlépe hodnocena byla nabídka, která obsahovala nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč 

bez DPH za 24 měsíců. Tato nabídka získala 100 bodů. Ostatní nabídky získaly bodovou 



 

 

 

 

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 3 

www.upol.cz 

hodnotu, která vznikla vynásobením čísla 100 a poměru cenově nejvýhodnější nabídky 

k ceně hodnocené nabídky. 

 

Vyjádřeno vzorcem 

Počet bodů = výše nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 24 měsíců / výše 

hodnocené celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 24 měsíců * 100 

 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,70 a následně matematicky 

zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu bylo možné získat 

nejvýše 70 bodů v celkovém hodnocení. 

 

Nabídka 
č. 

DODAVATEL 
Nabídková cena  
v Kč bez DPH  
za 24 měsíců 

Počet 
bodů 

VÁHA 
(%) 

Vážený 
počet bodů 

1. 
AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o. 

676 000,00 80,77 0,70 56,54 

2.  EFG Waste logistic s.r.o.   546 000,00 100,00 0,70 70,00 

 

 

Hodnotící kritérium č. 2 - Technologická úroveň vozidel 

 

V rámci tohoto kritéria hodnocení Zadavatel hodnotil doložení technologické úrovně vozidel, 

kterými bude svážet odpad v rámci plnění této veřejné zakázky bez výjimky.  

 

Technologickou úrovní vozidel se rozumí emisní úroveň a vybavenost technologiemi 

sloužícími k redukci skleníkových plynů. Zadavatel zároveň stanovil minimální požadavek na 

technologickou úroveň vozidel tak, že žádné z vozidel určených k plnění veřejné zakázky 

nesmí mít horší emisní úroveň než Euro VI. 

 

Zisk bodů za toto kritérium bude úměrný formě doložení, a to následovně: 

- Kopie platného technického průkazu minimálně jednoho vozidla na pohon CNG nebo 

Plug in Hybrid nebo plně elektrického vozidla na bázi vodíkových palivových článků = 

100 bodů; 

- Nedoložení kopie platného technického průkazu nebo doložení kopie platného 

technického průkazu vozidla s jiným pohonem = 0 bodů 

 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,30 a následně matematicky 

zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak bylo možné 

získat nejvýše 30 bodů v celkovém hodnocení. 

 

Nabídka 
č. 

DODAVATEL 
Doložení 

technického 
průkazu 

Rozhodné údaje v TP 
Počet 
bodů 

VÁHA (%) 
Vážený 

počet bodů 

1. 
AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

ANO 
1 vozidlo kat. N1, emisní 
úroveň EURO 6, palivo 
NM (nafta motorová) 

0,00 0,30 0,00 

2. 
 EFG Waste logistic 
s.r.o.   

ANO 
1 vozidlo kategorie N1, 

emisní úroveň EURO 6 B, 
100,00 0,30 30,00 



 

 

 

 

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 4 

www.upol.cz 

palivo CNG (stlačený 
zemní plyn) 

 
 
Součet kritérií: 
 

Nabídka č. DODAVATEL Celkem bodů kritérium 1+2 

1. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 56,54 

2.  EFG Waste logistic s.r.o.  100,00 

 
 
 
Výsledek hodnocení nabídek:  
 

Pořadí DODAVATEL 
 

Celkem bodů  

1. 

EFG Waste logistic s.r.o.  
Jihlavská 1558/21 
140 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 28269349 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

100 

2. 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a 
102 00 Praha 10 - Hostivař  
IČO: 49356089 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

56,54 

 

 

 
 
V Olomouci dne 
 
 

…………………………………………. 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.  
 rektor UP v Olomouci 

                                        
 
 


